
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI REVIZNÍ KOMISE MAS VIA RUSTICA Z.S.   

za rok 2020 

Složení revizní komise v roce 2020 (zvolena valnou hromadou dne 5. 12. 2019, volební období je 

dvouleté): 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Mikroregion Košeticko, zastupuje Ing. Blanka Veletová 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Mgr. Karel Štefl (předseda revizní komise) 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Ing. Josef Dvořák 

Souhrn činnosti: 

V lednu 2020 se členové revizní komise účastnili jako hosté jednání rady spolku. Dále se během roku 

2020 revizní komise sešla celkem třikrát prezenčně (v březnu, červnu a září), listopadové jednání se 

uskutečnilo korespondenčně. 

Revizní komise byla během jednání seznamována s aktuálními informacemi o aktivitách, projektech a 

financování spolku.  

Revizní komise projednala a odsouhlasila aktualizaci Komunitně vedené strategie místního rozvoje 

území MAS Via rustica z.s. (SCLLD) v návaznosti na střednědobé hodnocení. 

Revizní komise projednala účetní závěrku a inventarizaci za rok 2019, výroční zprávu za rok 2019 a 

zprávu nezávislého auditora o ověření spolku za rok 2019. 

V souvislosti s realizací SCLLD revizní komise provedla ověření hodnocení projektů ukončených 

výzev PRV a IROP.  

Ve sledovaném období nebyla řešena žádná žádost o přezkum výsledků administrativních kontrol ani 

výsledků hodnocení projektů. 

Zápisy z jednání revizní komise jsou zveřejněny na webu spolku: https://www.viarustica.cz/o-

nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/. 

Tato zpráva byla zpracována při jednání revizní komise dne 7. 6. 2021 a bude předložena jako podklad 

pro jednání valné hromady spolku dne 16. 6. 2021. 

 

 

 

Podpis předsedy revizní komise:     ……………………………………. 

         Mgr. Karel Štefl 

 

https://www.viarustica.cz/o-nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/
https://www.viarustica.cz/o-nas/organy-spolku/revizni-komise/zapisy-z-jednani-revizni-komise/

